令和５年４月７日

 ２～６年生保護者 様

                          唐津市立納所小学校

育友会長 沼沢 辰朗

校 長  益田  宏

授業参観、学級懇談会、育友会総会のご案内

 陽春の候、新年度になり学校には進級した元気な子どもたちの声が響き渡って

います。今年度は、新１年生８名を迎え、全校児童数６０名になります。保護者

の皆様と地域、学校とが手を取り合い、連携しながら子どもたちの健やかな成長

を支えていきたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。

  さて、４月の授業参観・学級懇談会・育友会総会を下記のとおり実施いたしま

す。

 つきましては、お忙しいこととは存じますが、ご出席頂きますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年４月２０日（木）

２  日 程 ・授業参観   １３：３０～１４：１５   各教室

            ・学級懇談会 １４：３０～１５：１０   各教室

            ・育友会総会 １５：２５～１６：０５   体育館